
Dodatek c. 11 ke smlouve ze dne 2. 7. 2012
o nájmu nebytových prostor v Dome hudby,

Sukova trída 1260, Zelené Predmestí, Pardubice, majetek ve vlastnictví Pardubického kraje
v souladu se zrizovací listinou c. j.: KrÚ 3094/2014/21 OŠK ze dne 19.12.2013

Níže uvedeného dne, mesíce a roku osoby dle svého vlastního proh|ášenÍzpusobi|é

k právním úkonum:
"==="=—

KONZERVATOR PARDUBICE

'°"' 9&./L :SŽ" Ä
" Kc'n)j äO»- ":E? j
Znacka Uk|adac|

znak

—

i

PronajimateE

Konzervator Pardubice

se sídlem: Sukova trída 1260, Zelené Predmestí, 530 02 Pardubice

zastoupená: reditelem Mgr. Daliborem H I a v o u
ICO: 48161110

a

Nájemce:

Základni umelecká škola Pardubice, Havlíckova 925

Havlíckova 925

530 02 Pardubice

ICO 72566779

zastoupená: reditelem MgA. Zdenkem Seidlem

uzavÍrajÍ
dodatek v tomto znení:

l. Predmet nájmu

Nájemce touto smlouvou prebírá do užívání nebytové prostory ve Ill. nadzemním

podlaží Domu hudby v Pardubicích. PronajImatel je správcem domu Cp. 1260,

Sukova trída, Pardubice, na stavební parcele c. 8119. Nemovitosti jsou zapsány

u KatastrálnIho úradu v Pardubicích na LV c. 10271pro obec a k. ú. Pardubice.

ll. výše, splatnost nájemného a zpusob jeho platby
výše nájemného se mení o inflacní nárust za rok 2021, který ciní dle CSÚ 3,8%.

Rocni nájemné Ciní: 122 232,00

Nájemné bude placeno mesícne ve výši 10 186,00 KC

na úcet uvedený shora, vždy do každého 10. dne v mesíci predem.

Nájemce je oprávnen zvyšovat nájemné každý rok vždy o miru inflace.

Míra inflace bude zjištena vždy k 31. 12. príslušného ka|endárnjho roku

za tento kalendární rok, a to dle údaju oficiálne publikovaných ceským

statistickým úradem.



III. Služby

Nájemce je dále povinen hradit zálohové platby za služby souvÍsejÍcÍ s nájemním

vztahem, a to predevším za dodávky elektrické energie, vodné a stocné, dodávku tepla

a odvoz komunálnIho odpadu v této výši:
mesicni záloha na dodávku TUV a ÚT ciní 13 294,00 KC

mesícní záloha za dodávku el. energie ciní 9 300,00 KC

mesícnI záloha za dodávku vody Ciní 2 171,00 KC
mesIcnI záloha za stocné Ciní 2 171,00 KC

mesICnI záloha za odvoz komunál. odpadu ciní 670,00 KC

Zálohové platby za dodávku energií je povinen platit nájemce v pravidelných mesícních
platbách vždy do každého 10. dne v mesíci predem na úcet uvedený shora.

lV. Fixní poplatky
Nájemce je dále povinen platit nás|edujÍcÍ fixní poplatky:

za úklid nebytových prostor
za údržbu a servis výtahu

Fixní poplatky ciní (navýšení o 3,8%) 1 110,00 kc.
Fixní poplatky budou placeny mesícne vždy do každého 10. dne mesíce predem na úcet

uvedený shora.

Celková cástka za energie a fixní poplatek na rok 2022 ciní 344 592,00 KC.

V. DPH, zmeny cen energii

V prípade, že se Konzervator Pardubice stane plátcem DPH, se k uvedeným cástkám

bude pripocítávat náležité procento DPH.

V prípade, že výrazne stoupne v prubehu roku cena energií, bude muset Konzervator

Pardubice na tuto zmenu reagovat a predepsat danou službu v aktualizované výši.

VI. Záverecná ustanovení

V prípade prodlenis platbami nájemného, fixních poplatku nebo záloh za služby je

nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denne

z nezaplacené cástky.

Vyúctování služeb provede pronajímatel jednou rocne poté, kdy poslední z dodavatelu

služeb zašle pronajimate|i vyúctování služeb.

Od vypoctených nákladu budou odecteny zálohy v príslušném zúctovacím období, za

které se výpocet provádí. vzniklý nedoplatek nebo preplatek se stane splatným na zá-

klade rocního vyúctováni s dobou splatnosti 10 dnu. Pro prípad prodlení se sjednává

smluvní pokuta ve výši 0,05% z nezaplacené cástky za každý den prodlení.

VII. Zverejnení smlouvy v registru smluv

Dle zákona o registru smluv c. 340/2015 Sb. je Konzervator Pardubice povinna uverejnovat

soukromoprávní smlouvy.

Nájemce a pronajímatel se dle výše uvedené skutecnosti dohodli, že pronajimatel bezodkladne

po potvrzeni této smlouvy nájemcem odešle smlouvu (pokud budou kritéria smlouvy odpovídat

dle zákona o registru smluv zverejnení) k rádnému uverejnení do registru smluv vedeného



Ministerstvem vnitra CR.

Pronajímatel i nájemce prohlašujI, že žádná cást smlouvy nenaplnuje znaky obchodního

tajemství (§ 504 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník).

Smluvní strany berou na vedomí, že nebude-li smlouva zverejnena ani devadesátý den

od jejího uzavrení, je následujíchn dnem zrušena od pocátku s úcinky prípadného bezduvodného

obohacení.

Pro prípad, kdy je ve smlouve uvedeno rodné císlo, e-mailková adresa, telefonní císlo, císlo

úctu fyzické osoby, byd|ište/sid|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka

bude uverejnena bez techto údaju. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uverejnena

bez podpisu.

V souladu se znením predchozího odstavce platí, že pro prípad, kdy by objednávka obsahovala

osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výctu a které zároven nepodléhají

uverejneni dle príslušných právních predpisu, poskytuje nájemce svuj souhlas se zpracováním

techto Udaju, konkrétne s jejich zverejnením v registru smluv ve smyslu zákona c. 340/2015 Sb.

pronajimatelem. Souhlas se udeluje na dobu neurcitou a je poskytnut dobrovolne.

Tento dodatek ruší dodatek c. 10 a nabývá úcinnosti dnem 1. 1. 2022.

V Pardubicích 24. 1. 2022

MgA. ZdeneR S e id I

za ná jemce

Mgr. Dalibor H la v a

za pronajImatele




